El nr

Article nr

EAN

Lysteknikk
Type lyskilde
Spenning
Watt
Systemeffekt (W)
Effektiv lysstrom (Im)
Effekt
Fargetemperatur
Fargegjengivelse (CRI)
MacAdams faktor
Levetid (IEC62717 Ta25)
Lysspredning

Driftstemperatur

LED Driver
Type

Driftsstrgm

Beskyttelse

Isolasjonsklasse
IP-grad (armaturhus)
IP-grad (driver)

IK-grad

FDV

Galaxy Street Eco

35 855 07
624055

7090015377153 7

SMD LED (Lumileds)
230VAC 50/60Hz
40W

40W

4800 Im

120 Im/W

4000K

Ra>80

SDCM<5

100 000h L80B50
145x60°

-30°C <ta< 45°C

Ikke Dimbar

500mA Konstantstrgm

Klasse Il
IP66
IP67

IK10

Materialer og overflater

Armaturhus
Farge

Optikk

Aluminium Die-cast
Mark gra (RAL7024)

Glass

Energi og godkjenning

Inneholder lyskilde med
Energiklasse

Godkjenning

Satety standard

E

CE, RoHS

EN 55015:2013/A1:2015, EN
61547:2009, EN 61000-3-2:2014, EN
61000-3-3:2013

090015 377153

IP66 1K10
CE /N [O) &6 5] e 2
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Montering/Tilkobling

Montering

Kabling

Dimensjoner (mm)
Lengde (L)
Heyde (H)
Bredde (W)

Vekt

Forpakning
Kartong Dimensjon
Antall/Kartong

Kartong Vekt

Utendars

6m ledning AC

430 mm
219 mm
223 mm

4,00 kgs

610x285x170 mm
1stk

8,50 kgs
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